
Dz.U./S S227
24/11/2023
714751-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:714751-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2023/S 227-714751

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001301
Adres pocztowy: ul. Kuźnicza 49/55, I piętro, pokój nr 100
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-138
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Mężyk
E-mail: pawel.mezyk@uwr.edu.pl 
Tel.:  +48 713752004
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uwr.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości na posesji kampusu przy ul. Koszarowej 3 i posesji przy ul. M. 
Skłodowskiej-Curie 83-85 we Wrocławiu
Numer referencyjny: BZP.2711.41.2023.PM

II.1.2) Główny kod CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/11/2023 S227
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:pawel.mezyk@uwr.edu.pl
www.uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


Dz.U./S S227
24/11/2023
714751-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe utrzymanie czystości na posesji przy ul. Koszarowej 3 i posesji 
przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85 we Wrocławiu. Zamówienie zostało podzielone na 2 następujące części:
1) Część 1: posesja ul. Koszarowa 3,
2) Część 2: posesja ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 493 991.99 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Posesja ul. Koszarowa 3
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Koszarowa 3

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzątanie:
- terenów utwardzonych o powierzchni 33.001 m 2, w tym miejsca postojowe, drogi wewnętrzne, dojścia do 
budynków (płyty chodnikowe, beton, asfalt, kostka betonowa, brukowa, utwardzona ziemia),
- wejść do budynków nr 1, 2/3, 20, 21, 25 o powierzchni 297 m2, w tym schody, podjazdy dla wózków 
inwalidzkich (płyty kamienne), poręcze; usługa sprzątania wykonywana w okresie zimowym (opady śniegu, 
przymrozki, mrozy, oblodzenia) Wejścia muszą być oczyszczone do godziny 7.00.
- terenów zielonych o powierzchni 30.768 m2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe mycie 85 kloszy lamp zewnętrznych oraz słupów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Posesja ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

24/11/2023 S227
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S227
24/11/2023
714751-2023-PL

3 / 6

Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzątanie posesji o powierzchni:
a) 1292 m2 - płyty chodnikowe,
b) 400 m2 - trawnik

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe koszenie trawników / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 159-503816

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Posesja ul. Koszarowa 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

24/11/2023 S227
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:503816-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S227
24/11/2023
714751-2023-PL

4 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „ABC SERVICE” Sp. z o.o.
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 343 913.04 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 339 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Posesja ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 uPzp, przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert, tj.: najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zamówienia podstawowego w okresie 3 lat od 
dnia udzielenia tego zamówienia, zamówienia polegającego na powtórzeniu usług podobnych do zamówienia 
podstawowego, zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 uPzp. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie 
podstawowe, zobowiązany będzie do zastosowania w zamówieniach polegających na powtórzeniu usług 
podobnych do zamówienia podstawowego stawek nie wyższych niż zastosowane w zamówieniu podstawowym.
Maksymalny termin realizacji zamówienia polegającego na powtórzeniu usług podobnych do zamówienia 
podstawowego wynosi 3 m-ce.
Zamówienia polegające na powtórzeniu usług podobnych do zamówienia podstawowego będą dotyczyć 
wszystkich usług opisanych w OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ [zip]) i realizowane będą w okresie po upływie 
terminu realizacji zamówienia podstawowego
3. Wykonawcom zaleca się dokonanie wizji lokalnej i sprawdzenie miejsca wykonania usługi oraz jego 
otoczenia z możliwością dokonania własnych pomiarów, w terminie:
a) dla nieruchomości przy ul. Koszarowej 3 - od poniedziałku do piątku w godz. od 09:00 do 12:00, po 
uprzednim kontakcie telefonicznym z Kierownikiem obiektu Panią Barbarą Wycisk pod numerem telefonu: 
71-324-60-55 lub 695 650 366, albo Panem Pawłem Olejnikiem pod numerem telefonu: 71-375-52-52,
b) dla nieruchomości przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 83-85 - od poniedziałku do piątku w godz. od 08:00 do 
13:00, po uprzednim kontakcie telefonicznym z Kierownikiem obiektu Panią Edytą Przewłocką pod numerem: 
71-375-27-89 lub 695 225 928.
Zamawiający nie warunkuje złożenia oferty uprzednim odbyciem wizji lokalnej lub sprawdzeniem przez 
wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego

24/11/2023 S227
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S227
24/11/2023
714751-2023-PL

5 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
- odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp)
- skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie (art. 579 i nast. uPzp)
4. Odwołanie przysługuje na:
4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach wskazanych w art. 515 uPzp.
6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/11/2023 S227
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S227
24/11/2023
714751-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/11/2023

24/11/2023 S227
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

